

REKAPITULACE STAVBY

Kód: KnihovnaZR
Stavba: Revitalizace objektů Regionální knihovny Karviná

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
BAL- MAL Profi s.r.o.

IČ: 06066313
DIČ: CZ06066313

Projektant:
Ing.arch.Martin Janda

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			181 404,64
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	181 404,64	38 094,97
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	219 499,61

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: KnihovnaZR

Stavba: Revitalizace objektů Regionální knihovny Karviná

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant: Ing.arch.Martin Janda
Zhotovitel: BAL- MAL Profí s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		181 404,64	219 499,61	
MNP	Revitalizace objektů Regionální knihovny	-68 592,12	-82 996,47	STA
01MNP	Hudební oddělení - architektonicko - stavební řešení	-15 382,14	-18 612,39	Soupis
03MNP	Oprava fasády včetně ochrany proti holubům	-21 062,40	-25 485,50	Soupis
05MNP	Zřízení bezbariérového WC a rekonstrukce kuchyňky	-31 147,58	-37 688,57	Soupis
051MNP	Nové bezbariérové WC	-30 600,00	-37 026,00	Soupis
052MNP	Rekonstrukce kuchyňky	-547,58	-662,57	Soupis
06MNP	Elektroinstalace Kuchyňka a WC	-1 000,00	-1 210,00	Soupis
062	Elektroinstalace-WC	-1 000,00	-1 210,00	Soupis
VCP	Revitalizace objektů Regionální knihovny	249 996,76	302 496,08	STA
01	Hudební oddělení - architektonicko - stavební řešení	153 646,84	185 912,68	Soupis
01.1	Hudební oddělení a chodby ASŘ - svítidla	40 593,97	49 118,70	Soupis
03	Oprava fasády včetně ochrany proti holubům	23 799,12	28 796,94	Soupis
05	Zřízení bezbariérového WC a rekonstrukce kuchyňky	31 956,83	38 667,76	Soupis
051	Nové bezbariérové WC	15 430,00	18 670,30	Soupis
052	Rekonstrukce kuchyňky	16 526,83	19 997,46	Soupis
Změny	Upřesnění položek	0,00	0,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace objektů Regionální knihovny Karviná

Objekt:

MNP - Revitalizace objektů Regionální knihovny

Soupis:

01MNP - Hudební oddělení - architektonicko - stavební řešení

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

00.01.1900

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

BAL- MAL Profi s.r.o.

IČ:

06066313

DIČ:

CZ06066313

Projektant:

Ing.arch.Martin Janda

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-15 382,14

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-15 382,14	21,00%	-3 230,25
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-18 612,39

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace objektů Regionální knihovny Karviná

Objekt: MNP - Revitalizace objektů Regionální knihovny

Soupis: **01MNP - Hudební oddělení - architektonicko - stavební řešení**

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: BAL- MAL Profi s.r.o.

Datum: 00.01.1900
Projektant: ing.arch.martín
Zpracovatel: lenda

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	-15 382,14
HSV - Práce a dodávky HSV	-406,14
997 - Přesun sutě	-406,14
PSV - Práce a dodávky PSV	-14 976,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	-14 976,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace objektů Regionální knihovny Karviná
Objekt: MNP - Revitalizace objektů Regionální knihovny
Soupis:

01MNP - Hudební oddělení - architektonicko - stavební řešení

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: BAL- MAL Profi s.r.o.

Datum: 00.01.1900
Projektant: ing.arch.martín
Zpracovatel: lenda

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-15 382,14	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-406,14	
D	997		Přesun sutě				-406,14	
1	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	-0,121	2 270,00	-274,67	CS ÚRS 2022 02
PP			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013213					
2	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-0,121	288,00	-34,85	CS ÚRS 2022 02
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501					
3	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-2,299	12,50	-28,74	CS ÚRS 2022 02
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509					
VV			-0,121*19		-2,299			
VV			Součet		-2,299			
4	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	-0,121	561,00	-67,88	CS ÚRS 2022 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013871					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-14 976,00	
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				-14 976,00	
5	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-390,000	38,40	-14 976,00	
PP			Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
VV			-390		-390,000			
VV			Součet		-390,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace objektů Regionální knihovny Karviná

Objekt:

MNP - Revitalizace objektů Regionální knihovny

Soupis:

03MNP - Oprava fasády včetně ochrany proti holubům

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

BAL- MAL Profi s.r.o.

Projektant:

Ing.arch.Martin Janda

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

00.01.1900

IČ:

DIČ:

IČ:

06066313

DIČ:

CZ06066313

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-21 062,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-21 062,40	21,00%	-4 423,10
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-25 485,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace objektů Regionální knihovny Karviná

Objekt:

MNP - Revitalizace objektů Regionální knihovny

Soupis:

03MNP - Oprava fasády včetně ochrany proti holubům

Místo:

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Projektant: Ing. arch. Martin

Zhotovitel:

BAL- MAL Profí s.r.o.

Zpracovatel: Linda

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-21 062,40

HSV - Práce a dodávky HSV

-2 570,40

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-2 570,40

764 - Konstrukce klempířské

-18 492,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace objektů Regionální knihovny Karviná

Objekt:

MNP - Revitalizace objektů Regionální knihovny

Soupis:

03MNP - Oprava fasády včetně ochrany proti holubům

Místo:

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Projektant: Ing. arch. Martin

Zhotovitel:

BAL- MAL Profí s.r.o.

Zpracovatel:

lenda

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-21 062,40

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-2 570,40	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-2 570,40	
1	K	629135102	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm	ks	-24,000	107,10	-2 570,40	
			PP	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm				
D	764		Konstrukce klempířské				-18 492,00	
2	K	7640018rp	Demontáž klempířských prvků	sou	-0,138	4 000,00	-552,00	
			PP	Demontáž klempířských prvků				
3	K	7642116rp	Dodávka a montáž klempířských prvků z titanzinku-žlaby, svody, oplechování, lemování, závětrné lišty, parapety komplet	sou	-0,138	130 000,00	-17 940,00	
			PP	Dodávka a montáž klempířských prvků z titanzinku-žlaby, svody, oplechování, lemování, závětrné lišty, parapety komplet				
			VV	" 764246304 - oplechování parapetů z titanzinkového plechu rš 330mm"				
			VV	"-28,8*620 17 856" -0,138				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace objektů Regionální knihovny Karviná

Objekt:

MNP - Revitalizace objektů Regionální knihovny

Soupis:

05MNP - Zřízení bezbariérového WC a rekonstrukce kuchyňky

Úroveň 3:

051MNP - Nové bezbariérové WC

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

BAL- MAL Profi s.r.o.

Projektant:

Ing.arch.Martin Janda

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

00.01.1900

IČ:

DIČ:

IČ:

06066313

DIČ:

CZ06066313

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-30 600,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-30 600,00	21,00%	-6 426,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-37 026,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace objektů Regionální knihovny Karviná
Objekt: MNP - Revitalizace objektů Regionální knihovny
Soupis: 05MNP - Zřízení bezbariérového WC a rekonstrukce kuchyňky
Úroveň 3:
051MNP - Nové bezbariérové WC

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: BAL- MAL Profí s.r.o.

Datum: 00.01.1900
Projektant: ing. arch. Martin
Zpracovatel: Landa

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	-30 600,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-30 600,00
<hr/> 725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	<hr/> -30 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace objektů Regionální knihovny Karviná
Objekt: MNP - Revitalizace objektů Regionální knihovny
Soupis: 05MNP - Zřízení bezbariérového WC a rekonstrukce kuchyňky
Úroveň 3:
051MNP - Nové bezbariérové WC

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: BAL- MAL Profi s.r.o.

Datum: 00.01.1900
Projektant: Ing. arch. Martin
Zpracovatel: Landa

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -30 600,00

D PSV Práce a dodávky PSV -30 600,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -30 600,00

1	K	725112313	Klozet nerezový s hlubokým splachováním závěsný s montážní deskou	soubor	-1,000	27 300,00	-27 300,00	
---	---	-----------	---	--------	--------	-----------	------------	--

PP Klozet nerezový s hlubokým splachováním závěsný s montážní deskou

3	K	72529170R	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo pevné dl 900 mm	soubor	-1,000	1 800,00	-1 800,00	
---	---	-----------	--	--------	--------	----------	-----------	--

PP Doplnky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo pevné dl 900 mm

2	K	72529174R	Doplňky zařízení koupelen a záchodů - nerezové madlo rovné - umístění na dveře	soubor	-1,000	1 500,00	-1 500,00	
---	---	-----------	--	--------	--------	----------	-----------	--

PP Doplnky zařízení koupelen a záchodů - nerezové madlo rovné - umístění na dveře

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace objektů Regionální knihovny Karviná

Objekt:

MNP - Revitalizace objektů Regionální knihovny

Soupis:

05MNP - Zřízení bezbariérového WC a rekonstrukce kuchyňky

Úroveň 3:

052MNP - Rekonstrukce kuchyňky

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

BAL- MAL Profi s.r.o.

Projektant:

Ing.arch.Martin Janda

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

00.01.1900

IČ:

DIČ:

IČ:

06066313

DIČ:

CZ06066313

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-547,58

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-547,58	21,00%	-114,99
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-662,57

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace objektů Regionální knihovny Karviná
Objekt: MNP - Revitalizace objektů Regionální knihovny
Soupis: 05MNP - Zřízení bezbariérového WC a rekonstrukce kuchyňky
Úroveň 3:
052MNP - Rekonstrukce kuchyňky

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: BAL- MAL Profi s.r.o.

Datum: 00.01.1900
Projektant: ing. arch. Martin
Zpracovatel: Landa

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	-547,58
PSV - Práce a dodávky PSV	-547,58
784 - Malby	-547,58

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace objektů Regionální knihovny Karviná

Objekt:

MNP - Revitalizace objektů Regionální knihovny

Soupis:

05MNP - Zřízení bezbariérového WC a rekonstrukce kuchyňky

Úroveň 3:

052MNP - Rekonstrukce kuchyňky

Místo:

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Projektant: Ing. arch. Martin

Zhotovitel:

BAL- MAL Profi s.r.o.

Zpracovatel: Linda

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-547,58

D PSV

Práce a dodávky PSV

-547,58

D 784

Malby

-547,58

1	K	784321053	Příplatek k cenám dvojnásobných silikátových maleb za barevnou malbu v odstínu středně sytém	m2	-14,880	36,80	-547,58	
---	---	-----------	--	----	---------	-------	---------	--

PP

Příplatek k cenám dvojnásobných silikátových maleb za barevnou malbu v odstínu středně sytém

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace objektů Regionální knihovny Karviná

Objekt:

MNP - Revitalizace objektů Regionální knihovny

Soupis:

06MNP - Elektroinstalace Kuchyňka a WC

Úroveň 3:

062 - Elektroinstalace-WC

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

BAL- MAL Profi s.r.o.

Projektant:

Ing.arch.Martin Janda

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

00.01.1900

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

06066313

CZ06066313

Cena bez DPH

-1 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-1 000,00	21,00%	-210,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-1 210,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace objektů Regionální knihovny Karviná
Objekt: MNP - Revitalizace objektů Regionální knihovny
Soupis: 06MNP - Elektroinstalace Kuchyňka a WC
Úroveň 3:
062 - Elektroinstalace-WC

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: BAL- MAL Profi s.r.o.

Datum: 00.01.1900
Projektant: ing. arch. Martin
Zpracovatel: Landa

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	-1 000,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-1 000,00
<hr/> 741 - Elektroinstalace - silnoproud	<hr/> -1 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace objektů Regionální knihovny Karviná
Objekt: MNP - Revitalizace objektů Regionální knihovny
Soupis: 06MNP - Elektroinstalace Kuchyňka a WC
Úroveň 3:
062 - Elektroinstalace-WC

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: BAL- MAL Profi s.r.o.

Datum: 00.01.1900
Projektant: Ing. arch. Martin
Zpracovatel: Landa

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem **-1 000,00**

D PSV Práce a dodávky PSV -1 000,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud -1 000,00

1	M	3482500R1	svítidlo interiérové nástěnné přisazené kruhové D 200-300mm 1300-2000lm designové	kus	-1,000	1 000,00	-1 000,00	
---	---	-----------	---	-----	--------	----------	-----------	--

PP

svítidlo interiérové nástěnné přisazené kruhové D 200-300mm 1300-2000lm designové

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace objektů Regionální knihovny Karviná

Objekt:

VCP - Revitalizace objektů Regionální knihovny

Soupis:

01 - Hudební oddělení - architektonicko - stavební řešení

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

BAL- MAL Profi s.r.o.

Projektant:

Ing.arch.Martin Janda

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

00.01.1900

IČ:

DIČ:

IČ:

06066313

DIČ:

CZ06066313

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

153 646,84

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	153 646,84	21,00%	32 265,84
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

185 912,68

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace objektů Regionální knihovny Karviná

Objekt:

VCP - Revitalizace objektů Regionální knihovny

Soupis:

01 - Hudební oddělení - architektonicko - stavební řešení

Místo:

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Projektant: Ing. arch. Martin

Zhotovitel:

BAL- MAL Profí s.r.o.

Zpracovatel: Linda

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

153 646,84

HSV - Práce a dodávky HSV	81 070,03
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	51 676,00
97 - Ostatní bourací práce	2 718,00
997 - Přesun sutě	15 100,83
998 - Přesun hmot	11 575,20
PSV - Práce a dodávky PSV	72 576,81
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	1 430,00
762 - Konstrukce tesařské	2 299,00
766 - Konstrukce truhlářské	14 647,70
775 - Podlahy skládané	17 468,91
776 - Podlahy povlakové	3 740,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	32 991,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace objektů Regionální knihovny Karviná

Objekt:

VCP - Revitalizace objektů Regionální knihovny

Soupis:

01 - Hudební oddělení - architektonicko - stavební řešení

Místo:

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Projektant: Ing. arch. Martin

Zhotovitel:

BAL- MAL Profí s.r.o.

Zpracovatel:

landa

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

153 646,84

D	HSV		Práce a dodávky HSV				81 070,03	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				51 676,00	
1	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	18,000	104,00	1 872,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omtaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612131101					
2	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	18,000	369,00	6 642,00	
	PP		Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně					
3	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	108,000	89,00	9 612,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612321191					
	VV		18*6		108,000			
4	K	632450133	Vyrovňovací cementový potěr tl přes 30 do 40 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	55,000	610,00	33 550,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. přes 30 do 40 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/632450133					
D	97		Ostatní bourací práce				2 718,00	
5	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	18,000	111,00	1 998,00	
	PP		Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %					
6	K	978013191.1	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	18,000	40,00	720,00	
	PP		Příplatek za otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 % za další 2cm					
D	997		Přesun sutě				15 100,83	
7	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	4,655	2 270,00	10 566,85	CS ÚRS 2022 02
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013213					
	VV		1,656+2,999		4,655			
8	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	4,655	288,00	1 340,64	CS ÚRS 2022 02
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501					
9	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	46,550	12,50	581,88	CS ÚRS 2022 02
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509					
	VV		4,655*10		46,550			
10	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	4,655	561,00	2 611,46	CS ÚRS 2022 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013871					
D	998		Přesun hmot				11 575,20	
11	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	5,936	1 950,00	11 575,20	CS ÚRS 2022 02
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998018002									
D PSV			Práce a dodávky PSV						72 576,81
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům						1 430,00
12	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	55,000	26,00	1 430,00	CS ÚRS 2023 02	
PP Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711131811									
D 762			Konstrukce tesařské						2 299,00
13	K	762526811	Demontáž podlah z dřevotřísky, překližky, sololitu tloušťky do 20 mm bez polštářů	m2	55,000	41,80	2 299,00	CS ÚRS 2023 02	
PP Demontáž podlah z desek dřevotřískových, překližkových, sololitových tl. do 20 mm bez polštářů Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762526811									
D 766			Konstrukce truhlářské						14 647,70
14	K	766221125	Montáž celodřevěného samonosného zadlabaného schodiště přímého s podstupnicemi	m	0,500	4 650,00	2 325,00	CS ÚRS 2023 02	
PP Montáž celodřevěného samonosného schodiště s podstupnicemi schodnicového zadlabaného přímého Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766221125									
15	M	60726286	deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 25mm	m2	0,848	550,00	466,40	CS ÚRS 2023 02	
PP deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 25mm VV 0,6*0,32*1,3 0,250 VV 0,6*0,5*1,3 0,390 VV 0,5*0,32*1,3 0,208 VV Součet 0,848									
16	M	61223262	hranol konstrukční KVH lepený průřezu 60x60-280mm nepohledový	m3	0,037	14 800,00	547,60	CS ÚRS 2023 02	
PP hranol konstrukční KVH lepený průřezu 60x60 nepohledový VV 0,6*8*1,15*0,06*0,06 0,020 VV 0,5*8*1,15*0,06*0,06 0,017 VV Součet 0,037									
17	K	766221811	Demontáž celodřevěného samonosného schodiště	m	1,200	280,00	336,00	CS ÚRS 2023 02	
PP Demontáž schodů celodřevěných samonosných Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766221811 VV 0,6+0,6 1,200									
18	K	76660722	Montáž dveřního kování - zámku, klik, štítku	kus	1,000	200,00	200,00		
PP Montáž dveřního kování - zámku, klik, štítku									
19	M	549240000	dveřní kování bez vložky (bude použita stávající)	kus	1,000	600,00	600,00		
PP dveřní kování bez vložky (bude použita stávající)									
20	K	766681811	Demontáž dveřních obložkových dřevěných zárubní plochy do 2 m2	m2	1,000	131,00	131,00		
PP Demontáž dveřních obložkových dřevěných zárubní plochy do 2 m2									
21	K	76668211	Odvoz a likvidace demontovaných zárubní a dveří	kus	1,000	300,00	300,00		
PP Odvoz a likvidace demontovaných zárubní a dveří									
22	K	766682111	Montáž dveří a zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	1,000	1 550,00	1 550,00		
PP Montáž dveří a zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm									
23	M	611822580	Dveře obložkové vč. zárubně a prahu	kus	1,000	8 000,00	8 000,00		
PP Dveře obložkové vč. zárubně a prahu									
24	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	1,000	35,20	35,20		
PP Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2									
25	K	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	144,912	1,08	156,50	CS ÚRS 2022 02	
PP Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998766202									
D 775			Podlahy skládané						17 468,91
26	K	775413320	Montáž soklíku ze dřeva tvrdého nebo měkkého připevněného vruty s přetmelením	m	50,000	92,40	4 620,00	CS ÚRS 2023 02	
PP Montáž podlahového soklíku nebo lišty obvodové (soklové) dřevěné bez základního nátěru soklíku ze dřeva tvrdého nebo měkkého, v přírodní barvě připevněného vruty, s přetmelením Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/775413320									
27	M	61418155	lišta soklová dřevěná š 15.0 mm, h 60.0 mm	m	55,000	131,00	7 205,00	CS ÚRS 2023 02	
PP lišta soklová dřevěná š 15.0 mm, h 60.0 mm VV 50*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 55,000									
28	K	775511820	Demontáž podlah vlysových lepených bez lišt do suti	m2	55,000	88,20	4 851,00	CS ÚRS 2023 02	
PP Demontáž podlah vlysových do suti bez lišt lepených Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/775511820									
29	K	998775202	Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	660,760	1,20	792,91	CS ÚRS 2022 02	
PP Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998775202									
D 776			Podlahy povlakové						3 740,00
30	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	55,000	68,00	3 740,00	CS ÚRS 2023 02	
PP Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776201811									

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				32 991,20	
31	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	326,000	19,90	6 487,40	CS ÚRS 2022 02
PP			Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784181101					
VV			"1.NP chodby ,schodiště z 1.NP do 2.NP"					
VV			326	326,000				
32	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	326,000	81,30	26 503,80	CS ÚRS 2022 02
PP			Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784211101					
VV			"1.NP chodby ,schodiště z 1.NP do 2.NP"					
VV			326	326,000				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace objektů Regionální knihovny Karviná

Objekt:

VCP - Revitalizace objektů Regionální knihovny

Soupis:

01.1 - Hudební oddělení a chodby ASŘ - svítidla

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

BAL- MAL Profi s.r.o.

Projektant:

Ing.arch.Martin Janda

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

00.01.1900

IČ:

DIČ:

IČ:

06066313

DIČ:

CZ06066313

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

40 593,97

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	40 593,97	21,00%	8 524,73
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

49 118,70

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace objektů Regionální knihovny Karviná

Objekt:

VCP - Revitalizace objektů Regionální knihovny

Soupis:

01.1 - Hudební oddělení a chodby ASŘ - svítidla

Místo:

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Projektant: Ing. arch. Martin

Zhotovitel:

BAL- MAL Profí s.r.o.

Zpracovatel: Linda

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

40 593,97

PSV - Práce a dodávky PSV

35 887,97

741 - Elektroinstalace - silnoproud

35 887,97

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

4 706,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace objektů Regionální knihovny Karviná

Objekt:

VCP - Revitalizace objektů Regionální knihovny

Soupis:

01.1 - Hudební oddělení a chodby ASŘ - svítidla

Místo:

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Projektant: Ing. arch. Martin

Zhotovitel:

BAL- MAL Profí s.r.o.

Zpracovatel:

landa

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

40 593,97

D PSV Práce a dodávky PSV 35 887,97

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 35 887,97

1	K	741372000R	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů	kus	1,000	500,00	500,00	nová
---	---	------------	--	-----	-------	--------	--------	------

PP Montáž světelné 4 žárovkové rampy

2	M	3482500R3	svítidlo interiérové nástěnné přisazené	kus	1,000	1 600,00	1 600,00	nová
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	------

PP světelná 4 žárovková rampa

3	K	741372021	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů	kus	21,000	360,00	7 560,00	
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------	--

PP Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů

4	M	3482500R2	svítidlo interiérové nástěnné přisazené	kus	22,000	1 100,00	24 200,00	nová
---	---	-----------	---	-----	--------	----------	-----------	------

PP svítidlo interiérové nástěnné přisazené kruhové D 200-300mm 1300-2000lm designové včetně zdroje

5	K	741374844	Demontáž svítidla interiérového se standardní patičí přisazeného nástěnného do 0,09 m2 se zachováním funkčnosti	kus	29,000	69,93	2 027,97	
---	---	-----------	---	-----	--------	-------	----------	--

PP Demontáž svítidla interiérového se standardní patičí přisazeného nástěnného do 0,09 m2 se zachováním funkčnosti

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 4 706,00

6	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	13,000	362,00	4 706,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	---------	---	-----	--------	--------	----------	----------------

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomocí a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2491

VV "oprava po demontáži a pro napojení nových svítidel"

VV 13 13,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace objektů Regionální knihovny Karviná

Objekt:

VCP - Revitalizace objektů Regionální knihovny

Soupis:

03 - Oprava fasády včetně ochrany proti holubům

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

BAL- MAL Profi s.r.o.

Projektant:

Ing.arch.Martin Janda

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

00.01.1900

IČ:

DIČ:

IČ:

06066313

DIČ:

CZ06066313

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

23 799,12

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	23 799,12	21,00%	4 997,82
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

28 796,94

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace objektů Regionální knihovny Karviná

Objekt:

VCP - Revitalizace objektů Regionální knihovny

Soupis:

03 - Oprava fasády včetně ochrany proti holubům

Místo:

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Projektant: Ing. arch. Martin

Zhotovitel:

BAL - MAL Profí s.r.o.

Zpracovatel: Linda

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

23 799,12

HSV - Práce a dodávky HSV

11 305,35

997 - Přesun sutě

11 305,35

PSV - Práce a dodávky PSV

12 493,77

741 - Elektroinstalace - silnoproud

1 929,93

783 - Dokončovací práce - nátěry

10 563,84

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace objektů Regionální knihovny Karviná

Objekt:

VCP - Revitalizace objektů Regionální knihovny

Soupis:

03 - Oprava fasády včetně ochrany proti holubům

Místo:

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Projektant: Ing. arch. Martin

Zhotovitel:

BAL- MAL Profí s.r.o.

Zpracovatel:

landa

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

23 799,12

D	HSV		Práce a dodávky HSV				11 305,35	
D	997		Přesun sutě				11 305,35	
1	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	3,485	2 270,00	7 910,95	
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m					
	VV		3,485		3,485			
2	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,485	288,00	1 003,68	
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
3	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Přídělek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	34,850	12,50	435,63	
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Přídělek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		3,485*10		34,850			
4	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) směšného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	3,485	561,00	1 955,09	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) směšného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				12 493,77	
D	741		Elektroinstalace - silnoprúd				1 929,93	
5	K	741372021	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů	kus	1,000	360,00	360,00	
	PP		Montáž svítidlo LED venkovní přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů					
6	M	3482500R4	svítidlo interiérové nástěnné přisazené	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	mová
	PP		svítidlo venkovní					
7	K	741374844	Demontáž svítidla interiérového se standardní patičí přisazeného nástěnného do 0,09 m2 se zachováním funkčnosti	kus	1,000	69,93	69,93	
	PP		Demontáž svítidla venkovní se standardní patičí přisazeného nástěnného do 0,09 m2 se zachováním funkčnosti					
D	783		Dokončovací práce - nátěry				10 563,84	
8	K	783401311	Odmaštění klempířských konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem před provedením nátěru	m2	11,520	103,00	1 186,56	CS ÚRS 2023 02
	PP		Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru odmaštěním odmašťovačem vodou ředitelným					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783401311					
	VV		"parapety"					
	VV		1,2*0,4*24		11,520			
9	K	783406801	Odstranění nátěrů z klempířských konstrukcí obroušením	m2	11,520	182,00	2 096,64	CS ÚRS 2023 02
	PP		Odstranění nátěrů z klempířských konstrukcí obroušením					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783406801					
10	K	783406809	Odstranění nátěrů z klempířských konstrukcí okartáčováním	m2	11,520	143,00	1 647,36	CS ÚRS 2023 02
	PP		Odstranění nátěrů z klempířských konstrukcí okartáčováním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783406809					
11	K	783414101	Základní jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	11,520	118,00	1 359,36	CS ÚRS 2023 02
	PP		Základní nátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783414101					
12	K	783414201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	11,520	129,00	1 486,08	CS ÚRS 2023 02
	PP		Základní antikorozní nátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783414201					
13	K	783415101	Mezinátěr syntetický jednonásobný mezinátěr klempířských konstrukcí	m2	11,520	119,00	1 370,88	CS ÚRS 2023 02
	PP		Mezinátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783415101					
14	K	783417101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	11,520	123,00	1 416,96	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Krycí nátěr (email) klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783417101					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace objektů Regionální knihovny Karviná

Objekt:

VCP - Revitalizace objektů Regionální knihovny

Soupis:

05 - Zřízení bezbariérového WC a rekonstrukce kuchyňky

Úroveň 3:

051 - Nové bezbariérové WC

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

BAL- MAL Profi s.r.o.

Projektant:

Ing.arch.Martin Janda

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

00.01.1900

IČ:

DIČ:

IČ:

06066313

DIČ:

CZ06066313

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

15 430,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	15 430,00	21,00%	3 240,30
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

18 670,30

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace objektů Regionální knihovny Karviná
Objekt: VCP - Revitalizace objektů Regionální knihovny
Soupis: 05 - Zřízení bezbariérového WC a rekonstrukce kuchyňky
Úroveň 3:

051 - Nové bezbariérové WC

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: BAL- MAL Profí s.r.o.

Datum: 00.01.1900
Projektant: ing. arch. Martin
Zpracovatel: Landa

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	15 430,00
PSV - Práce a dodávky PSV	15 430,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	15 430,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace objektů Regionální knihovny Karviná
Objekt: VCP - Revitalizace objektů Regionální knihovny
Soupis: 05 - Zřízení bezbariérového WC a rekonstrukce kuchyňky
Úroveň 3:
051 - Nové bezbariérové WC

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: BAL- MAL Profi s.r.o.

Datum: 00.01.1900
Projektant: Ing. arch. Martin
Zpracovatel: Landa

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem **15 430,00**

D	PSV		Práce a dodávky PSV				15 430,00	
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				15 430,00	
1	K	725112173	Kombi klozetí s hlubokým splachováním zvýšený odpad svislý	soubor	1,000	12 900,00	12 900,00	CS ÚRS 2023 02
			Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním zvýšený 50 cm s odpadem svislým					
			PP					
			Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725112173
2	K	725291631	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník papírových ručníků	soubor	1,000	2 530,00	2 530,00	CS ÚRS 2023 02
			Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník papírových ručníků					
			PP					
			Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725291631

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace objektů Regionální knihovny Karviná

Objekt:

VCP - Revitalizace objektů Regionální knihovny

Soupis:

05 - Zřízení bezbariérového WC a rekonstrukce kuchyňky

Úroveň 3:

052 - Rekonstrukce kuchyňky

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

BAL- MAL Profi s.r.o.

Projektant:

Ing.arch.Martin Janda

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

00.01.1900

IČ:

DIČ:

IČ:

06066313

DIČ:

CZ06066313

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

16 526,83

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	16 526,83	21,00%	3 470,63
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

19 997,46

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace objektů Regionální knihovny Karviná
Objekt: VCP - Revitalizace objektů Regionální knihovny
Soupis: 05 - Zřízení bezbariérového WC a rekonstrukce kuchyňky
Úroveň 3:

052 - Rekonstrukce kuchyňky

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: BAL- MAL Profi s.r.o.

Datum: 00.01.1900
Projektant: ing. arch. Martin
Zpracovatel: Landa

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

16 526,83

HSV - Práce a dodávky HSV	5 684,49
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	4 466,00
97 - Ostatní bourací práce	453,50
997 - Přesun sutě	106,23
998 - Přesun hmot	658,76
PSV - Práce a dodávky PSV	7 758,34
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	3 758,34
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	4 000,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	3 084,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace objektů Regionální knihovny Karviná
 Objekt: VCP - Revitalizace objektů Regionální knihovny
 Soupis: 05 - Zřízení bezbariérového WC a rekonstrukce kuchyňky
 Úroveň 3: **052 - Rekonstrukce kuchyňky**

Místo:
 Zadavatel:
 Zhotovitel: BAL- MAL Profi s.r.o.

Datum: 00.01.1900
 Projektant: Ing. arch. Martin
 Zpracovatel: Landa

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

16 526,83

D	HSV		Práce a dodávky HSV				5 684,49	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				4 466,00	
1	K	612311101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	7,000	104,00	728,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612311101					
2	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	42,000	89,00	3 738,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612321191					
	VV		7*6		42,000			
D	97		Ostatní bourací práce				453,50	
3	K	969031111	Vybourání vnitřního ocelového potrubí do DN 50	m	5,000	90,70	453,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vybourání vnitřního potrubí včetně vysekání drážky ocelového do DN 50					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/969031111					
D	997		Přesun sutě				106,23	
4	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,035	1 010,00	35,35	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013211					
5	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,350	12,50	4,38	CS ÚRS 2022 01
	PP		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509					
	VV		0,035*10		0,350			
6	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce	t	0,035	1 900,00	66,50	CS ÚRS 2022 01
	PP		Poplatek za uložení na skládce					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013631					
D	998		Přesun hmot				658,76	
7	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,383	1 720,00	658,76	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998018001					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				7 758,34	
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				3 758,34	
8	K	722130913	Potrubí pozinkované závitové přefezání ocelové trubky DN do 25	kus	2,000	34,20	68,40	CS ÚRS 2023 02
	PP		opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přefezání ocelové trubky do DN 25					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722130913					
9	K	722131933	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 25	kus	2,000	516,00	1 032,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí DN 25					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722131933					
10	K	722174003	Potrubí vodovodní plast. PPR svar polyfúze PN 16 D 25x3,5 mm	m	5,000	465,00	2 325,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Potrubí vodovodní plast. PPR svar polyfúze PN 16 D 25x3,5 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722174003					
11	K	722179192	Příplatek k rozvodu vody z plastů za potrubí do D 32 mm do 15 svařů	soubor	1,000	295,00	295,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Příplatek k ceně rozvodu vody z plastů za práce malého rozsahu na zakázce při průměru trubek do 32 mm, do 15 svařů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722179192					
12	K	998722201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	%	37,200	1,02	37,94	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998722201					
D	725		Zdravotechnika - zařízení předměty				4 000,00	
13	M	725001		kus	1,000	4 000,00	4 000,00	
	PP		Dodávka průtokového ohřivače					
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				3 084,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	4,000	590,00	2 360,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2212					
	VV		"montáž průtokového ohříváče"					
	VV		4		4,000			
15	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	2,000	362,00	724,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomocí a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2491					
	VV		" pro napojení průtokového ohříváče"					
	VV		2		2,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace objektů Regionální knihovny Karviná

Objekt:

Změny - Upřesnění položek

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

BAL- MAL Profi s.r.o.

Projektant:

Ing.arch.Martin Janda

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

00.01.1900

IČ:

DIČ:

IČ:

06066313

DIČ:

CZ06066313

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace objektů Regionální knihovny Karviná

Objekt: **Změny - Upřesnění položek**

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: BAL- MAL Profi s.r.o.

Datum: 00.01.1900
Projektant: my.arch.martin
Zpracovatel: lenda

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1.0 - Upřesnění položek	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace objektů Regionální knihovny Karviná

Objekt:

Změny - Upřesnění položek

Místo:

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Projektant: iny. arch. marini

Zhotovitel:

BAL- MAL Profí s.r.o.

Zpracovatel: lenda

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

0,00

D 1.0

Upřesnění položek

0,00

1	K	1.00	Upřesnění položek - nemá vliv na ocenění stavby - viz samostatná příloha	kpl	1,000	0,00	0,00	
---	---	------	--	-----	-------	------	------	--

PP

Upřesnění položek - nemá vliv na ocenění stavby

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace objektů Regionální knihovny Karviná

Objekt:

Změny - Upřesnění položek

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

BAL- MAL Profi s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

06066313

DIČ:

CZ06066313

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace objektů Regionální knihovny Karviná

Objekt:

Změny - Upřesnění položek

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

BAL- MAL Profí s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	0,00
D5 - část silnoproud zásuvky hudební oddělení	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	0,00
766 - Konstrukce truhlářské	0,00
771 - Podlahy z dlaždic	0,00
781 - Obklady keramické	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace objektů Regionální knihovny Karviná

Objekt:

Změny - Upřesnění položek

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: BAL- MAL Profí s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV					
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					
7	K	622321131	Potažení vnějších stěn trasvápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	266,600	173,25		SO03 - oprava fasády vč. ochrany
PP			<i>Potažení vnějších stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm</i>					
8	K	62232113rp	Potažení vnějších stěn trasvápenným štukem tloušťky do 3 mm, hrubé stržení	m2	25,400	173,25		SO03 - oprava fasády vč. ochrany
PP			<i>Potažení vnějších stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm, hrubé stržení</i>					
D	PSV		Práce a dodávky PSV					
D	725		Zdravotnicka - zařizovací předměty					
31	K	725821311	Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm	soubor	1,000	1 400,00		SO052 rekonstrukce kuchyňky
PP			<i>Baterie dřezová páková s otáčivým kulatým ústím</i>					
D	766		Konstrukce truhlářské					
18	M	62432065	deska kompaktní laminátová jádro bílé tl 10mm	m2	27,418	5 350,00		SO01 hudební odd. ASŘ
PP			<i>deska kompaktní laminátová jádro bílé</i>					
D	771		Podlahy z dlaždic					
75	M	59761270	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 500x95mm - upřesní se dle výběru investora	kus	11,000	300,00		SO051 nové bezbárierové WC
PP			<i>sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru - upřesní se dle výběru investora</i>					
79	M	LSS.TAA26060	dlaždice keramické 198x198x9 mm - upřesní se dle výběru investora	m2	5,200	600,00		SO051 nové bezbárierové WC
PP			<i>dlaždice keramické - upřesní se dle výběru investora</i>					
45	M	59761270	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 500x95mm - upřesní se dle výběru investora	kus	11,000	300,00		SO052 rekonstrukce kuchyňky
PP			<i>sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru - upřesní se dle výběru investora</i>					
49	M	LSS.TAA26060	dlaždice keramické 198x198x9 mm - upřesní se dle výběru investora	m2	5,800	600,00		SO052 rekonstrukce kuchyňky
PP			<i>dlaždice keramické - upřesní se dle výběru investora</i>					
D	781		Obklady keramické					
87	M	59761000	obklad keramický přes 19 do 22ks/m2 - upřesní se dle výběru investora	m2	10,000	500,00		SO051 nové bezbárierové WC
PP			<i>obklad keramický - upřesní se dle výběru investora</i>					
58	M	59761000	obklad keramický přes 19 do 22ks/m2 - upřesní se dle výběru investora	m2	2,000	500,00		SO052 rekonstrukce kuchyňky
PP			<i>obklad keramický - upřesní se dle výběru investora</i>					